

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ALL LAB COMERCIAL LTDA**

RUA CARLOS GUSSO, 250 - BARRACAO 02  
 AGUAS BELAS - 83040-630  
 SAO JOSE DOS PINHAIS - PR Fone/Fax: 4131460802

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

**1**

**Nº. 000.004.358**  
**Série 001**  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4119 0619 8809 6400 0108 5500 1000 0043 5810 0000 4369**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141190107174998 - 18/06/2019 10:40:05**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9067983014**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**19.880.964/0001-08**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE MATELANDIA**

CNPJ / CPF

**76.206.465/0001-65**

DATA DA EMISSÃO

**18/06/2019**

ENDEREÇO

**AV DUQUE DE CAXIAS, 800**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85887-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**18/06/2019**

MUNICÍPIO

**MATELANDIA**

UF

FONE / FAX

**PR**

**4532628350**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**10:40:00**

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**  
 Venc. **18/07/2019**  
 Valor **R\$ 4.170,50**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.170,50</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.329,13</b>	<b>0,00</b>	<b>4.170,50</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

**EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA**

FRETE POR CONTA

**(0) Emitente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

**00.428.307/0012-40**

ENDEREÇO

**R. RAFAEL PUCHETTI, 70**

MUNICÍPIO

**SAO JOSE DOS PINHAIS**

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**PR 9067123937**

QUANTIDADE

**7**

ESPÉCIE

**VOLUMES**

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

**86,020**

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
AGVA2508	AGULHA MULTIPLA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 21G X 1" (25 X 0,8MM) CX C/ 100 UN.	90183219	1102	5102	CX	40,0000	30,0000	1.200,00	0,00	0,00		0,00	
000669	TIRAS DE URINA 100 TESTES - WAMA	38220090	0102	5102	CX	15,0000	20,9000	313,50	0,00	0,00		0,00	
4502	CREATININA 250ML INTERKIT	38220090	0102	5102	CX	2,0000	41,0000	82,00	0,00	0,00		0,00	
NEO7102A	7102 - LAMINA DE MICROSCOPIA LISA NAO LAPIDADA C/50 UN. - NEOLAB	70179000	1102	5102	CX	100,0000	2,5000	250,00	0,00	0,00		0,00	
PA104	AGAR MUELLER HINTON FRASCO C/ 100ML - NEWPROV	38220090	0102	5102	FR	10,0000	14,0000	140,00	0,00	0,00		0,00	
PA100	AGAR CLED FRASCO C/ 100ML - NEWPROV	38220090	0102	5102	FR	10,0000	14,0000	140,00	0,00	0,00		0,00	
PA102	AGAR MAC CONKEY FRASCO C/ 100ML - NEWPROV	38220090	0102	5102	FR	10,0000	14,0000	140,00	0,00	0,00		0,00	
NLDG1200	PONTEIRA GILSON 200 UL NAO GRADUADA 1000 UN./PCT	39269040	1102	5102	PC	20,0000	8,5000	170,00	0,00	0,00		0,00	
NLDG11000	PONTEIRA GILSON 1000 UL NAO GRADUADA 1000 UN./PCT	39269040	1102	5102	PC	5,0000	21,0000	105,00	0,00	0,00		0,00	
SVP300AB	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO C/ CITRATO DE SODIO 3,2% 3ML, 13X75MM PLASTICO, C/100 UN. - NEOVACCUM	90183999	1102	5102	RK	2,0000	35,0000	70,00	0,00	0,00		0,00	
SVP400A3	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO C/ EDTA-K3 4ML, 13X75MM PLASTICO, C/100 UN. - NEOVACCUM	90183999	1102	5102	RK	15,0000	40,0000	600,00	0,00	0,00		0,00	
SVP400AG	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO C/ FLUORETO DE SODIO 4ML, 13X75MM PLASTICO, C/100 UN. - NEOVACCUM	39269040	1102	5102	RK	10,0000	41,0000	410,00	0,00	0,00		0,00	
SVP900CC	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VACUO C/ ATIV. DE COAGULO 9ML, 16X100MM PLASTICO, C/100 UN. - NEOVACCUM	90183999	1102	5102	RK	10,0000	55,0000	550,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: - "Documento emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito credito fiscal de ISS e IPI"  
 |Valor aproximado dos tributos R\$1329.13 FONTE - IBPT/SP Entrega Parcial. Ref PE 58/2019. Dados Bancarios Banco do Brasil Ag  
 0982-2 Cc 77.290-9 N. Pedido: EMPENHO 8717/2019 Email do Destinatário: compras@matelandia.com.br

RESERVADO AO FISCO